
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  08.10.2024  № 1004
м. Бровари

Про надання дозволу на видалення
зелених насаджень

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», розглянувши подання 
начальника управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 02.10.2024 № 12833/10.4/В, 
враховуючи рекомендації комісії з питань обстеження зелених насаджень на 
території Броварської міської територіальної громади, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл:

1.1. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – слива, яка росте 
на комунальній території за будинком № 25 по вулиці Москаленка Сергія у 
місті Бровари Броварського району Київської області, Акт обстеження № 208 – 
24;

1.2. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 4 (чотири) дерева – тополі, які 
ростуть на землях Броварської міської територіальної громади за адресою: 
вулиця Броварська, 52 (поряд з парканом) у селі Требухів Броварського району 
Київської області, Акт обстеження № 209 – 24;

1.3. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – обліпиха, яка 
росте на комунальній території поряд з будинком №16-б по бульвару 
Незалежності (на дитячому майданчику) у місті Бровари Броварського району 
Київської області, Акт обстеження № 210 – 24;

1.4. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 3 (три) дерева – різних порід, які 
ростуть на комунальній території за будинком №137 по вулиці Благодатна у 
місті Бровари Броварського району Київської області, Акт обстеження № 211 – 
24;



2

1.5. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 2 (два) дерева – акації, які ростуть 
на комунальній території навпроти будинку № 300 по вулиці Київська (на 
пагорбі між вул. Київська та Малокиївська) у місті Бровари Броварського 
району Київської області, Акт обстеження № 212 – 24;

1.6. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 2 (два) дерева породи – граб, які 
ростуть на комунальній території в районі будинку № 30-а по вулиці 
Симоненка Василя у місті Бровари Броварського району Київської області, 
Акт обстеження № 213 – 24.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


